2025年5月12日

各 位

上場会社名 株 式 会 社  鳥 取 銀 行

代 表 者 取締役頭取 入 江  到

（コ－ド番号 8383 東証スタンダード）

問合せ先 経営統括部長 加 藤  敦

（TEL 0857-37-0260）

役員の異動に関するお知らせ

 株式会社鳥取銀行（頭取 入江 到）では、本日開催の取締役会において、役員の異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新任取締役候補（2025年6月25日開催定時株主総会終了後就任予定）

倉光 裕之  （現 常務執行役員）

２．新取締役体制（2025年6月25日定時株主総会終了後）

役職名 兼務執行役員 氏 名

代表取締役 会 長  平井 耕司

代表取締役 頭 取 頭取執行役員 入 江  到

取 締 役 常務執行役員 八木 俊英

取 締 役（新任） 常務執行役員 倉光 裕之

取 締 役     （社外）  藪田 千登世

取 締 役     （社外）  西尾 信也

取 締 役     （社外）  福居 一彦

３．新任取締役候補者の略歴

氏   名

倉光 裕之

（くらみつ ひろゆき）

生 年 月 日 1969 年 7 月 7 日 55 歳

略   歴 1993 年 4 月

2002 年 4 月

2011 年 4 月

2020 年 4 月

2022 年 4 月

2024 年 4 月

鳥取銀行入行

津山支店 支店長代理

鳥取北支店長

審査部長

執行役員審査部長

常務執行役員（現職）

以 上